ENGRE virginis passio	.XIII. CXXX. a.
ENNUS poeta claret et moritur	.VI. LXVI. f.
ENOCH et Helyas patribus intrantibus paradisum occurrunt	.VIII. LXII.
ENODII antiocheni passio	.X. XCI. b.
ENODII tycinensis vita et dicta moralia	.XXII. XXVII. et s.
EODALDI martyris passio	.X. XLI. e.
EOLIE insule describuntur	.II. LXXXII. d.
EONIA regio describitur	.II. LXXII. f.
EPIIPAPHRE dolicensis Pauli discipuli passio	.X. XLIX. c.
EPICURUS philosophus claret eiusque gesta moralia ponuntur	.V. XXXIX. et s.
EPICURUS ponit deum res humanas non curare, voluptatem sumnum bonum et animas cum corporibus interire, que omnia sunt errores	.V. XLI. e.
EPIGENIE virginis passio	.X. XLVI.
EPIMACHI et Gordiani vita et passio	.XV. XXXVII.
EPIPHANIE die plura miracula fiunt a Christo	.VIII. XI. a.
EPIPHANI episcopi Cypriorum vita, misericordia et miracula	.XIX. V. b.
EPIPHANUS tycinensis claret	.XXI. CIII. e.
EPIDODII martyris passio	.XI. CX. e.
EPIRUS regio describitur	.II. LXXII. c.
EPISCOPALIUM clericorum mores instruuntur	.XVIII. LXXXIII. b.
EPISCOPATUS secundum aliquos est ordo distinctus a sacerdotio	.IX. LX. f.
EPISCOPATUS non violencia activa sed (fº 26 vº, col. a) passiva obtinendus est	.XII. LIIII. c.
EPISCOPATUM indigne cupientes vel accipientes arguuntur	.XV. XCI. d.
EPISCOPATUS appeti debet propter laborem non propter dignitatem	.XVII. XXXVII. a.
EPISCOPATUS quanto est gloria maior tanto periculum gravius	.XV. XCI. d.
EPISCOPATUM Ammonius aurem sibi mutilando refutat	.XVIII. LXIX. d.
EPISCOPATUM fugiendi vel renuendi exemplum in Prospero	.XXI. LXV. d.
EPISCOPATUM tunc fuit laudabile querere quando per hunc non erat dubium ad graviora supplicia pervenire	.XXIII. XXX. a.
QUERE Dignitas. Prelatio. Status.	
EPISCOPUS a tribus episcopis et non a paucioribus ordinatur exemplo Jacobi	.VIII. LXXXI. f.
EPISCOPI vocati ad romanam curiam per statutum Alexandri primi non recipiuntur in suis ecclesiis sine litteris pape	.XI. LXXV. a.
EPISCOPO semper debent assistere duo presbiteri dyaconi per decretum Lucii pape	.XII. LV. a.
EPISCOPORUM negligentia arguitur	.XII. LXIII. et s.
EPISCOPI privilegiantur quod sub eorum ordinatione totus populus domino famuletur	.XIII. LVII. b.
EPISCOPI catholici a suis ecclesiis ab Arrianis excluduntur et heretici intruduntur	.XV. IX. d.
EPISCOPORUM gloria est pauperum necessitatibus providere	.XVII. XXVII. s.

EPISCOPI superiores suis honorare debent si velint a suis inferioribus honorari	.Ibidem. c.
EPISCOPORUM et aliorum clericorum mores instruuntur	.XVII. XXXVII.
EPISCOPUS debet esse inreprehensibilis et ceteras conditiones habere que in regula apostolica continentur	.Ibidem. a.
EPISCOPUS sine crimine esse est pene res contra naturam	.Ibidem.
EPISCOPUS vel pastor ecclesie talis eligatur cuius comparatione ceteri grec dicantur	.Ibidem.
EPISCOPI omnes nomine non sunt episcopi re vel operatione	.XVII. XXXIX. f.
EPISCOPO non sufficit ipsum esse pudicum nisi pudicam et honestam habeat communitatem	.XVII. LXXXIII. b.
EPISCOPI non solum debent suos malos clericos corrigere set omnino abicere	.Ibidem.
EPISCOPORUM et curatorum mores instruuntur	.XVIII. XXXIII.
EPISCOPORUM nomen et actio convenire debent ne sit nomen inane et crimen immane et cetera	.Ibidem.
EPISCOPO nichil est dignius si bene in suo ministerio perseveret et nichil miserabilius si periclitetur	.Ibidem. c.
EPISCOPI non debent fieri de bigamis nec etiam debent duabus ecclesiis cathedralibus presidere	.Ibidem. d.
EPISCOPORUM crimina provocant multitudinem ad peccandum	.Ibidem. e.
EPISCOPORUM <et> monachorum Alexandrie discordia super libris Origenis	.XIX. XI.
EPISCOPI non debent super duas ecclesias militare	.XXI. XXXV. f.
EPISCOPORUM accusacio qualiter recipi debeat	.XXI. XXXV. f.
EPISCOPI a tempore consensus debent infra tres menses consecrari	.Ibidem.
EPISCOPI sermo debet esse discretus, gravis et intelligibilis	.XXI. LXV. et s.
EPISCOPOS vel prelatos oportet facultates ecclesie possidere et proprias contempnere profectionis amore	.XXI. LXVII. d.
EPISCOPUS nisi infirmitate fuerit impeditus proxime ecclesie diebus dominicis deesse non debet	.XXII. XXIII. f.
EPISCOPI, linguis sibi abcisis a Wandalis, clare et intelligenter loquuntur	.XXII. LIX.
EPISCOPORUM predictorum unus in elationem, alter in luxuriam incidens dono loquendi privantur	.Ibidem.
(col. b)	
EPISCOPI treverensis peccatum verbo pueri statim nati manifestatur	.XXIII. XV.
EPISCOPUM et abbatem unum et eundem esse in claromontensi concilio inhibetur	.XXVI. XCI. a.
EPISCOPUM capiens in eidem concilio exlex censemur	.Ibidem. c.
EPISCOPUS non eligatur nisi in sacris ordinibus constitutus et nisi de legitimo matrimonio procreatus, nisi necessitate urgente	.Ibidem. d.
EPISCOPI et plures alii viri illustres clarent in Anglia	.XXVIII. XVI. b.
EPISCOPI et alii prelati super curiositate domorum et parcitate elemosinarum arguuntur	.XXVIII. XVIII. b.
EPISCOPI ad manum habent quibus animas tradant set non	

inveniunt quibus suas facultates committant	.XXIX. LXXVI. e.
EPISCOPORUM familiares aut sint omnibus honestiores aut erunt fabula omnibus	.XXIX. LXXVIII. b.
EPISCOPI non debent habere circa se comatulos pueros nec calestratos	.Ibidem.
EPISCOPORUM capellani non sint sine honore sed eis serviatur sicut ipsis prelatis	.Ibidem. e.
EPISCOPI vel prelati qui a se iugum excutere noluerint statim dyabolice tyrannidi se supponunt	.XXIX. LXXXIIII. c.
EPISCOPI de suo officio, de fuga laudis humane et de beneficiis non conferendis pueris instruuntur	.XXIX. LXXXVI.
EPISCOPI aurelianenses et autisiodorenses regi Francie miliictare denegant nisi in persona propria in expeditione procedat	.XXX. CII. a.
EPISCOPORUM nomen venerabile esset si tanta impleretur sollicitudine quanta interdum petitur ambitione	.XXX. CXXVIII. b.
EPISCOPI plures et barones Francie et Normannie transfretant in subsidium terre sancte	.XXXI. LXXXV. f.
EPISCOPI averniensis, aurilianensis, parisiensis, senonensis et trencensis eodem anno moriuntur	.XXXI. CXXXIIII.
QUERE Dignitas. Pastor. Pastoralis. Prelatio. Prelatus. Rector. Rex. Status.	
EPISTOLA Pilati ad Tyberium super morte Christi et eius resurrectione	.VIII. CXXIII.
EQUA vulpem parit in prestigium <sc. presagium> fuge regis	.III. XXXVIII. d.
EQUANIMITAS in adversis et prosperis commendatur	.IX. CXXV. b.
EQUANIMITAS suadetur exemplo Joseph	.XX. LXVII. e.
	Item .XXIIII. XXXIII. c.
EQUITES armati quasi fantastice per Jerusalem discurrere videntur	.VI. LXIIII. a.
EQUITII monachi vita et miracula	.XXIIII. LXI.
EQUITAS animi regnum facit de modico terre vel tugurio rusticano	.X. CXXV.
EQUITAS iudiciorum presidencium suadetur	.XXX. CXXX.
EQUITAS est rerum convivencia que cuncta coequiparat ratione et cetera	.Ibidem. a.
QUERE Iudicium. Ius. Justicia.	
ERMILES occisus post decendum reviviscit	.III. LXXVII. d.
ERANUS ostrogothorum rex regnat	.XXII. LXVII. a.
EROSTOTENES socraticus claret	.III. XCII. d.
ERRORES plurimi non sunt imitandi	.III. XXV. d.
ERROR est inemendabilis qui violencie Martis belli committitur	.VI. XLVII. f.
ERROR fortune non dirimit matrimonium set error persone	.IX. LXXV. d.
ERROR condicionis deterioris non autem melioris impedit et dirimit matrimonium	.IX. LXXVI. a.
ERROREM cognitum et dampnatum dimit(f° 27 r°, col. a)tere levitas non est	.IX. CVIII. b.
ERRORES Caldeorum, Grecorum et Judeorum et Egiptiorum	

confunduntur	.XVI. XXXIIII. et s.
ERROR est in culpa quamvis in crimen sit voluntas	.XVII. XLIIII. c.
ERRORES fateri post pericula nichil iuvat	.XVIII. CI. b.
ERRORES hominum non sunt diligendi sed id quod facti sunt homines	.XXI. LXIIII. e.
ERROR grandis oritur in Gallia per quendam hominem primo amentem deinde pseudo prophetam et magum et deum Christum se mentientem	.XXIII. X. a.
ERROREM suum defendantes et aliorum veritatem impugnantes arguuntur	.XXVII. LIII. b.
ERROR est cum per ignoranciam malum committitur	.XXVII. CIII. c.
ERRORES intellecti melius caeventur	.XXX. CVII. d.
QUERE Deceptio. Opinio.	
ERUBESCENTIA est signum consciencie ree	.VII. CVII. d.
ERUDITIONIS noverca est negligentia, artium mater instancia	.XXII. XXVIII. c.
QUERE Doctrina. Littera. Studium.	
ESAYE, Pauli et Syri abbatum vita	.XV. LXXIIII.
ESCARUM non solum qualitas sed etiam quantitas aciem cordis obtundit	.XX. XXVI. a.
ESCIS venter repletus seminaria parit luxurie	.Ibidem.
ESCARUM tantum sumendum est quantum sufficit sustentationi corporis non quantum appetitus exposcit	.Ibidem. b.
QUERE Cibus. Jeunium.	
ESCHINES orator claret	.IIII. XCII. a.
ESDRAS legem a Caldeis succensam reparat	.IIII. XLIIII. a.
ESDRAS novas litteras vel apices invenit	.Ibidem.
ESDRAS modum scribendi a dextra in sinistram reperit	.IIII. XLIIII. b.
ESDRAS Iudeis licentiam obtinet in Ierusalem redeundi	.Ibidem. c.
ESDRAS moritur	.IIII. XLVIII. d.
ESDRE liber tertius tractat de generali resurrectione et glorificatione	.IIII. XLIX.
ESDRE visio super desolatione et reedificatione Ierusalem	.IIII. LI. et s.
ESDRE visio de iudicio generali	.IIII. LII. et s.
ESDRAS scripsisse dicitur libros .CCCC LXIIII.	.IIII. LIII. f.
ESOPUS claret eiusque fabule recitantur	.IIII. II. et s.
ETSCHINES orator claret*	.IIII. XXII. a.
ESPERIDES insules describuntur	.II. LXXIX. c.
ESSEDONUM mores describuntur	.II. LXXXVII. f.
ESSENCE unitas et personarum trinitas ostenditur in divinis	.II. II. a.
QUERE Divina essencia. Persona. Trinitas.	
ESSEORUM secta describitur	.VII. XCVII. d.
ESURIES, labor et sollicitudo marcescunt concupiscentiam	.XVI. C. e.
QUERE Fames. Jejunium.	
ETAS mundi secunda finitur et tercia incipit	.II. II. c.
ETAS tercia finitur et quarta incipit a David	.III. LXXI. a.